
HAMMER THROW

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 14:30

1 398 EMRE BASTI 1992 TUR 61.18 64.94 X X 56.77 X 64.94 10

2 253 AYHAN APTİ 1993 BUL X 60.75 62.16 X 60.36 X 62.16 9

3 287 GEORGE GATZOGIAS 1992 GRE X 43.48 51.84 52.83 57.36 X 57.36 8

4 331 ALEXANDRU APACHIȚE 1992 ROU 49.53 53.16 X X 52.38 X 53.16 7

5 237 MİRZA BOJIC 1994 BIH X 46.42 X X X X 46.42 6

 - 383 DRAGAN GMIZC OC 1992 SRB 45.12 X X X 45.83 X 45.83

6 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD X X 34.66 X X 34.90 34.90 5

 - 381 STEVAN VESELİNOVİC 1994 SRB X X X X X X NM 0

1. YARISMA SONUNDA

AFTER 1 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 10

2 BUL 9

3 GRE 8

4 ROU 7

5 BIH 6

6 MKD 5

7 ALB 0

8 SRB 0

6
DERECE

RESULT

PUAN

POINTS

ÇEKİÇ ATMA / HAMMER THROW

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION 1 2 3 4 5



400M HURDLES

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:15

1 374 MARKO MİLOVANOVİC 1994 SRB 54.16 10

2 291 PANTELIS KOURMADIAS 1992 GRE 54.69 9

3 344 GEORGE FARCAȘ 1993 ROU 56.07 8

4 256 DİAN GOSPODİNOV 1992 BUL 56.57 7

5 404 MUSA TÜZEN 1994 TUR 56.72 6

6 314 NENAD AVKOVİKJ 1992 MKD 58.94 5

7 224 ARMİN MUJIC 1992 BIH 59.13 4

8 213 LULZİM ÇANGELİ 1994 ALB 1:00.94 3

2. YARISMA SONUNDA

AFTER 2 EVENTS

SIRA ÜLKE PUAN

1 GRE 17

2 BUL 16

3 TUR 16

4 ROU 15

5 BIH 10

6 MKD 10

7 SRB 10

8 ALB 3

400 M ENGELLI / HURDLES 

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



100m

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:40

Heat 1 R.H / W.S: 1.1 m/sn

1 412 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU 1992 TUR 10.64 10

2 292 PANTELIS SEITANIDIS 1992 GRE 10.78 9

3 368 ELDİN AVDULAHİ 1992 SRB 10.89 8

4 340 CRISTINEL ȘTEFAN 1993 ROU 10.92 7

5 255 BORİS BAROV 1992 BUL 10.97 6

6 317 RİSTE PANDEV 1994 MKD 11.09 5

7 207 ERDİS ÇAKU 1992 ALB 11.49 4

8 238 OGNJEN STJEPANOVIC 1993 BIH 11.71 3

Heat 2 R.H / W.S: -0.3 m/sn

1 332 ALEXANDRU CODREANU OC 1995 ROU 11.03

2 410 TOROS PİLİKOĞLU OC 1993 TUR 11.09

3 214 MARİO SHESTANİ OC 1993 ALB 11.18

4 335 BOGDAN MADAREȘ OC 1992 ROU 11.18

5 366 DUSAN JOCİC OC 1992 SRB 11.40

6 362 ALEKSANDAR STOJANOVİC  OC 1993 SRB 11.41

7 234 MİLAN LUKAC OC 1992 BIH 11.91

 - 206 ENDRİ DERVİSHİ OC 1994 ALB DNS

3. YARISMA SONUNDA

AFTER 3 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 GRE 26

2 TUR 26

3 BUL 22

4 ROU 22

5 SRB 18

6 MKD 15

7 BIH 13

8 ALB 7

PUAN

POINTS

100 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

DERECE

RESULT

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION
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1500m

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:05

1 379 NEMANJA KOJİC 1994 SRB 4:01.80 10

2 400 HÜSEYİN GÖNÜL 1993 TUR 4:03.94 9

367 DUSAN MAKEVİC OC 1992 SRB 4:04.26

3 288 KONSTANTINOS KLACHAS 1992 GRE 4:05.75 8

4 345 IUSTIN PETRU MANDIUC 1992 ROU 4:06.24 7

5 225 ASİM VISCA 1992 BIH 4:17.20 6

6 251 ALEKSANDAR YOTOVSKİ 1995 BUL 4:21.45 5

7 208 GEZİM PROBİBAJ 1992 ALB 4:37.79 4

4. YARISMA SONUNDA

AFTER 4 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 35

2 GRE 34

3 ROU 29

4 SRB 28

5 BUL 27

6 BIH 19

7 MKD 15

8 ALB 11

PUAN

POINTS

1500 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT



LONG JUMP

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:25

1 394 ALPER KULAKSIZ 1992 TUR 7.37 7.32 7.67 X 7.68 X 7.68 2.4 m/sn 10

2 282 ANASTASIOS GALAZOULAS 1993 GRE 7.10 6.96 X 7.22 X 7.21 7.22 -0.3 m/sn 9

3 211 IZMİR SMAJLJA 1993 ALB 6.70 6.87 6.91 X 6.88 6.98 6.98 -0.9 m/sn 8

4 382 STRAHİNJA JOVANCEVİC 1993 SRB 6.80 6.75 6.67 6.84 6.84 6.86 6.86 1.1 m/sn 7

5 263 NİKOLAY ZLATEV 1992 BUL 6.63 X  -  -  -  - 6.63 0.0 m/sn 6

6 334 ANDREI NEAGOIE 1994 ROU 6.50 6.54 6.34 6.52 6.53 X 6.54 0.7 m/sn 5

7 240 ZORAN BOROVCANIN 1994 BIH 6.05 6.18 6.20 6.29 6.26 5.96 6.29 -0.8 m/sn 4

 - 205 EDİR TYMİ OC 1993 ALB X X 6.26 6.26 -0.2 m/sn

 - 209 GLEDİS HALLUNİ OC 1996 ALB X 5.98 X 5.98 2.2 m/sn

8 315 NİKOLA MİTKOVSKİ 1993 MKD 5.03 5.37 5.44 5.38 5.23 5.11 5.44 2.1 m/sn 3

5. YARISMA SONUNDA

AFTER 5 EVENTS

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

1 2 3 4 5 6
SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 209 GLEDİS HALLUNİ OC 1996 ALB 2.2 m/sn 2.2 m/sn 0.4 m/sn 1 TUR 45

2 205 EDİR TYMİ OC 1993 ALB 1.7 m/sn 2.8 m/sn -0.2 m/sn 2 GRE 43

3 211 IZMİR SMAJLJA 1993 ALB 2.4 m/sn 1.9 m/sn 1.3 m/sn 1.5 m/sn -0.7 m/sn -0.9 m/sn 3 SRB 35

4 315 NİKOLA MİTKOVSKİ 1993 MKD 1.3 m/sn 1.2 m/sn 2.1 m/sn -0.8 m/sn -0.7 m/sn -0.5 m/sn 4 ROU 34

5 240 ZORAN BOROVCANIN 1994 BIH 2.1 m/sn 0.9 m/sn 2.1 m/sn -0.8 m/sn -0.2 m/sn -0.3 m/sn 5 BUL 33

6 334 ANDREI NEAGOIE 1994 ROU 1.8 m/sn 0.7 m/sn 0.4 m/sn -0.1 m/sn 0.6 m/sn -0.2 m/sn 6 BIH 23

7 382 STRAHİNJA JOVANCEVİC 1993 SRB 1.7 m/sn 0.1 m/sn 0.7 m/sn -1.2 m/sn -1.2 m/sn 1.1 m/sn 7 ALB 19

8 263 NİKOLAY ZLATEV 1992 BUL 0.0 m/sn -0.2 m/sn 8 MKD 18

9 282 ANASTASIOS GALAZOULAS 1993 GRE 1.3 m/sn 0.4 m/sn 0.7 m/sn -0.3 m/sn 0.7 m/sn -0.9 m/sn

10 394 ALPER KULAKSIZ 1992 TUR 1.7 m/sn 0.1 m/sn 1.7 m/sn -0.7 m/sn 2.4 m/sn 1.9 m/sn

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

DT

BY

DERECE

RESULT
51 2

RUZGAR / WIND

UZUN ATLAMA / LONG JUMP

ERKEKLER / MEN

63 4 RH / WS
SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME



SHOT PUT

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:25

1 353 VLAD ZINCA 1992 ROU 16.00 17.27 17.46 17.45 17.43 X 17.46 10

2 407 ORHUN DEMİRCAN 1992 TUR 17.00 16.79 X 16.66 X X 17.00 9

3 223 ALMİR BECIREVIC 1992 BIH X 16.14 16.34 16.28 16.78 16.88 16.88 8

4 269 YORDAN YANCHEV 1993 BUL 15.48 15.12 X X 16.78 15.51 16.78 7

5 297 THEOTH KANTRIVIOTIS 1992 GRE 15.52 X 15.30 X 15.96 X 15.96 6

6 201 AZGAN ZEKA 1993 ALB 13.48 13.06 13.73 13.13 X 14.02 14.02 5

7 383 DRAGAN GMIZC 1992 SRB 12.40 12.60 X 11.89 11.75 11.23 12.60 4

 - 210 IMİR KASEMİ OC 1994 ALB X 11.84 X 11.84

8 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD 10.86 X 11.35 X X 11.16 11.35 3

 - 403 MURAT KÜLEKÇİ OC 1992 TUR X X X NM

6. YARISMA SONUNDA

AFTER 6 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 54

2 GRE 49

3 ROU 44

4 BUL 40

5 SRB 39

6 BIH 31

7 MKD 21

8 ALB 24

GULLE ATMA / SHOT PUT

ERKEKLER / MEN

1 4 5
PUAN

POINTS

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT62 3



400m

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:30

Heat 1

1 399 HALİT KILIÇ 1992 TUR 47.36 10

2 254 BLAGOVEST TRİFONOV 1993 BUL 49.23 9

3 336 CONSTANTIN MIHAILESCU 1992 ROU 49.64 8

4 378 NEMANJA BOZİC 1992 SRB 50.07 7

5 285 DIMITRIS PAPATHEODOROU 1992 GRE 50.08 6

6 232 MARKO SMILJANIC 1993 BIH 50.53 5

7 204 DANİEL LİMANİ 1995 ALB 50.86 4

 - 311 BOJAN MİLCHEVSKİ 1992 MKD DNS 0

Heat 2

1 300 VASSIUOS DODONTSAKIS OC 0 GRE 50.53

2 203 BLEDAR GREPİ OC 1992 ALB 51.46

3 226 BORİSLAV DRAGOLJEVIC OC 1995 BIH 52.67

8. YARISMA SONUNDA

AFTER 8 EVENTS

SIRA ÜLKE PUAN

1 TUR 70,5

2 GRE 65

3 ROU 61

4 BUL 54

5 SRB 54

6 BIH 42,5

7 ALB 28

8 MKD 21

400 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS

ÜLKE
NATION



5000m

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:40

1 405 MUSTAFA DEMİR 1992 TUR 15:47.39 10

2 333 ALEXANDRU STAICU 1992 ROU 16:13.92 9

3 265 PENKO PENKOV 1993 BUL 16:48.39 8

4 373 IVAN GAJİC 1994 SRB 17:02.26 7

5 298 VASILIOS TELONIATIS 1993 GRE 17:16.15 6

6 236 MİLOS POPOVIC 1993 BIH 17:16.75 5

#YOK #YOK #YOK #YOK

9. YARISMA SONUNDA

AFTER 9 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 80,5

2 GRE 71

3 ROU 70

4 BUL 62

5 SRB 61

6 BIH 47,5

7 ALB 28

8 MKD 21

5000 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



4x100m

Gun / Date: 16 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 18:45

1

332
343
335
340

ALEXANDRU CODREANU
FLORIN ȘERBAN
BOGDAN MADAREȘ
CRISTINEL ȘTEFAN

0 ROU 41.77 10

2

258
261
254
255

İLİAN BORİSOV
İVO FUDULSKİ
BLAGOVEST TRİFONOV
BORİS BAROV

-
1992
1993
1992

BUL 41.92 9

3

302
294
281
292

VASIL TSOVSIS
SPYROS SIDERIS
ANASTASIOS FRAGOS
PANTELIS SEITANIDIS

-
-
-

1992

GRE 42.17 8

4

394
410
413
412

ALPER KULAKSIZ
TOROS PİLİKOĞLU
YUSUF PEHLİVAN
YİĞİTCAN HEKİMOĞLU

1992
1993
1992
1992

TUR 42.21 7

5

362
365
366
368

ALEKSANDAR STOJANOVİC 
DUSAN MİSİC
DUSAN JOCİC
ELDİN AVDULAHİ

1993
1992
1992
1992

SRB 43.08 6

6

238
226
222
232

OGNJEN STJEPANOVIC
BORİSLAV DRAGOLJEVIC
ADNAN PUSKAREVIC
MARKO SMILTANIC

1993
1995
1992
1993

BIH 44.19 5

7

314
311
315
317

NENAD AVKOVİKJ
BOJAN MİLCHEVSKİ
NİKOLA MİTKOVSKİ
RİSTE PANDEV

1992
1992
1993
1993

MKD 45.49 4

8

211
202
207
214

IZMİR SMAJLJA
BAJRAM MUÇO
ERDİS ÇAKU
MARİO SHESTANİ

1993
1996
1992
1993

ALB 46.52 3

10. YARISMA SONUNDA

AFTER 10 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 87,5

2 ROU 80

3 GRE 79

4 BUL 71

5 SRB 67

6 BIH 52,5

7 ALB 31

8 MKD 25

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS

4x100 M BAYRAK / RELAY

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY



TRIPLE JUMP

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:05

1 289 NIKOS TSIOKOS 1993 GRE 14.84 15.16 14.95 X 15.45  - 15.45 -0.7 m/sn 10

2 348 NICUȘOR STANCU 1992 ROU X 14.99 X 14.38 14.44 14.29 14.99 -0.3 m/sn 9

3 211 IZMİR SMAJLJA 1993 ALB 14.91 X X 14.23 14.53 14.24 14.91 0.9 m/sn 8

4 264 PAVEL MORAVENOV 1993 BUL 14.65 X 14.43 14.57 X X 14.65 1.1 m/sn 7

5 404 MUSA TÜZEN 1994 TUR 14.52 14.44 14.49 14.51 X 14.44 14.52 -0.4 m/sn 6

6 371 FİLİP OBRADOVİC 1993 SRB 13.55 13.91 13.96 X X 14.26 14.26 1.3 m/sn 5

7 229 ENİS JAHIC 1995 BIH 12.31 12.09 11.88 11.88 11.61 11.87 12.31 0.4 m/sn 4

12. YARIŞMA SONUNDA

AFTER 12 EVENTS

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION 1 2 3 4 5 6

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 289 NIKOS TSIOKOS 1993 GRE -0.6 m/sn -0.6 m/sn -0.1 m/sn 0.4 m/sn -0.7 m/sn  - 1 TUR 101,5

2 348 NICUȘOR STANCU 1992 ROU -1.3 m/sn -0.3 m/sn -0.2 m/sn -0.3 m/sn 0.7 m/sn 1.3 m/sn 2 GRE 99

3 211 IZMİR SMAJLJA 1993 ALB 0.9 m/sn 0.5 m/sn 0.7 m/sn -0.9 m/sn 1.1 m/sn 0.9 m/sn 3 ROU 96

4 264 PAVEL MORAVENOV 1993 BUL 1.1 m/sn 0.8 m/sn -0.5 m/sn 0.0 m/sn 1.3 m/sn -0.1 m/sn 4 BUL 87

5 404 MUSA TÜZEN 1994 TUR -0.4 m/sn -1.5 m/sn -0.7 m/sn -0.7 m/sn  - 0.2 m/sn 5 SRB 78

6 371 FİLİP OBRADOVİC 1993 SRB -3.6 m/sn -0.7 m/sn -0.7 m/sn -1.3 m/sn 0.6 m/sn 1.3 m/sn 6 BIH 61,5

7 229 ENİS JAHIC 1995 BIH 0.4 m/sn 0.5 m/sn -0.9 m/sn -1.5 m/sn -1.2 m/sn 0.5 m/sn 7 ALB 43

8 MKD 28

SIRA

RANK

PUAN

POINTS

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

RUZGAR / WIND

UCADIM ATLAMA / TRIPLE JUMP

ERKEKLER / MEN

2 3 4 5 61 RH / WS



110m Hurdles

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:10

Heat 1 R.H / W.S: -1.1 m/sn

1 295 TAOLANDI RIZAI 1993 GRE 14.51 10

2 270 ZLATKO LEFTEROV 1993 BUL 14.60 9

3 413 YUSUF PEHLİVAN 1992 TUR 14.99 8

4 346 MARIAN BLENCHE 1994 ROU 15.05 7

5 374 MARKO MİLOVANOVİC 1994 SRB 15.30 6

6 234 MİLAN LUKAC 1992 BIH 15.60 5

7 202 BAJRAM MUÇO 1996 ALB 15.94 4

8 315 NİKOLA MİTKOVSKİ 1993 MKD 19.21 3

Heat 2 R.H / W.S: -0.1 m/sn

1 384 MARKO MİSNOVİC OC 0 SRB 15.59

11. YARISMA SONUNDA

AFTER 11 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 95,5

2 GRE 89

3 ROU 87

4 BUL 80

5 SRB 73

6 BIH 57,5

7 ALB 35

8 MKD 28

DERECE

RESULT

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

110 M ENGELLI / HURDLES 

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



JAVELIN THROW

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:15

1 301 YIANNIS KAKEPAKIS 1992 GRE 65.93 65.33 63.95 61.53 61.25 X 65.93 10

2 352 VICTOR VASILE OTT 1992 ROU 57.02 57.96 61.79 59.50 57.49 55.18 61.79 9

3 396 BERKAY TOLUN 1992 TUR 60.03 X 58.28 56.57 X 56.25 60.03 8

4 259 İSKREN İVANOV 1992 BUL 54.80 55.97 53.37 50.03 X 54.86 55.97 7

5 376 MİLENKO GORDİC 1992 SRB 53.96 50.50 54.38 53.29 X X 54.38 6

6 230 KRSTO PAJIC 1994 BIH 45.27 48.74 45.47 49.21 49.98 50.68 50.68 5

 - 235 MİLOS KEREKZ OC 1992 BIH 45.60 43.22 46.13  -  -  - 46.13

7 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD X 39.14 44.18 X  -  - 44.18 4

13. YARISMA SONUNDA

AFTER 13 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 109,5

2 GRE 109

3 ROU 105

4 BUL 94

5 SRB 84

6 BIH 66,5

7 ALB 43

8 MKD 32

CIRIT ATMA / JAVELIN THROW

ERKEKLER / MEN

1 2 3 4 5 6
PUAN

POINTS

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT
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800m

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:35

1 351 VALENTIN CATALIN VOICU 1993 ROU 1:52.14 10

2 379 NEMANJA KOJİC 1994 SRB 1:53.29 9

3 391 AGİT MUTLU 1993 TUR 1:54.60 8

4 221 ABEDİN MUJEZINOVIC 1993 BIH 1:57.09 7

5 311 BOJAN MİLCHEVSKİ 1992 MKD 1:57.79 6

6 286 EFTYCHIOS SOULIOTIS 1994 GRE 1:59.47 5

7 262 NİKOLAY PARVANOV 1992 BUL 1:59.81 4

 - 288 KONSTANTINOS KLACHAS OC 1992 GRE 2:01.20

8 203 BLEDAR GREPİ 1992 ALB 2:03.16 3

 - 216 EDMOND MURATAJ OC 0 ALB 2:26.71

14. YARISMA SONUNDA

AFTER 14 EVENTS

SIRA ÜLKE PUAN

1 TUR 117,5

2 ROU 115

3 GRE 114

4 BUL 98

5 SRB 93

6 BIH 73,5

7 ALB 46

8 MKD 38

800 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



3000M STEEPLE

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 16:45

1 342 DAN MIRȘIDAN 1992 ROU 9:39.98 10

2 409 RAMAZAN SÖNMEZ 1993 TUR 9:43.89 9

3 290 PANAYIOTIS MAVRIDOPOULOS 1992 GRE 9:47.57 8

4 251 ALEKSANDAR YOTOVSKİ 1995 BUL 9:56.28 7

5 239 OSMAN JUNUZOVIC 1993 BIH 10:11.63 6

6 375 MİLAN DUKA 1993 SRB 10:23.05 5

#YOK #YOK #YOK #YOK

15. YARISMA SONUNDA

AFTER 15 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 126,5

2 ROU 125

3 GRE 122

4 BUL 105

5 SRB 98

6 BIH 79,5

7 ALB 46

8 MKD 38

 3000 M ENGELLI / STEEPLECHASE

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



200m

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:10

Heat 1 R.H / W.S: -1.6 m/sn

1 412 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU 1992 TUR 21.95 10

2 261 İVO FUDULSKİ 1992 BUL 22.23 9

3 292 PANTELIS SEITANIDIS 1992 GRE 22.57 8

4 317 RİSTE PANDEV 1994 MKD 22.63 7

5 336 CONSTANTIN MIHAILESCU 1992 ROU 22.67 6

6 368 ELDİN AVDULAHİ 1992 SRB 22.78 5

7 232 MARKO SMILJANIC 1993 BIH 23.12 4

 - 207 ERDİS ÇAKU 1992 ALB DQ-162/7 0

Heat 2 R.H / W.S:

1 366 DUSAN JOCİC OC 1992 SRB 23.44

 - 214 MARİO SHESTANİ OC 1993 ALB DNS

16. YARISMA SONUNDA

AFTER 16 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 136,5

2 ROU 131

3 GRE 130

4 BUL 114

5 SRB 103

6 BIH 83,5

7 ALB 46

8 MKD 45

DERECE

RESULT

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

200 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



DISCUS THROW

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:25

1 402 MURAT GÜNDÜZ 1993 TUR 49.68 50.37 X 49.67 53.02 X 53.02 10

2 293 PETROS EVANGELAKOS 1993 GRE 41.42 49.67 48.53 X 47.16 47.55 49.67 9

 - 403 MURAT KÜLEKÇİ OC 1992 TUR 45.27 X 47.31 47.31

3 339 CRISTIAN IOVU 1992 ROU 45.60 X X X 43.48 44.72 45.60 8

4 228 EDVİN SELIMOVIC 1992 BIH X X 44.13 X X X 44.13 7

5 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD 42.55 38.90 40.23 43.52 X X 43.52 6

 - 383 DRAGAN GMIZC OC 1992 SRB X X 40.95 40.95

6 269 YORDAN YANCHEV 1993 BUL 38.20 X 35.82 38.18 X X 38.20 5

7 370 FİLİP MALJKOVİC 1993 SRB 35.37 36.42 37.05 36.73 35.42 36.52 37.05 4

8 201 AZGAN ZEKA 1993 ALB 32.09 X 35.53 31.35 31.17 34.49 35.53 3

19. YARISMA SONUNDA

AFTER 19 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 161,5

2 GRE 156

3 ROU 156

4 BUL 135

5 SRB 122

6 BIH 95,5

7 MKD 51

8 ALB 49

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION 1 2

DT

BY

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS

DISK ATMA / DISCUS THROW

ERKEKLER / MEN

3 4 5 6
SIRA

RANK

G.NO

B.NO



3000m

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 17:40

1 333 ALEXANDRU STAICU 1992 ROU 9:03.25 10

2 367 DUSAN MAKEVİC 1992 SRB 9:03.48 9

3 283 CHARALAMPOS PITSOLIS 1993 GRE 9:04.63 8

4 392 AHMET HİŞAN 1993 TUR 9:05.65 7

5 265 PENKO PENKOV 1993 BUL 9:20.56 6

6 225 ASİM VISCA 1992 BIH 9:34.13 5

#YOK #YOK #YOK #YOK

17. YARISMA SONUNDA

AFTER 17 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 143,5

2 ROU 141

3 GRE 138

4 BUL 120

5 SRB 112

6 BIH 88,5

7 ALB 46

8 MKD 45

3000 M

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

ÜLKE
NATION

DT

BY

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS



4x400m

Gun / Date: 17 July 2011 / Edirne

Saat / Time: 18:20

1

408
391
397
399

OSMAN DEMİR
AGİT MUTLU
DORUK UĞURER
HALİT KILIÇ

-
1993

-
1992

TUR 3:16.04 10

2

350
338
347
336

BANEASU TİBERİU
GLİSCA CORNEL
GLİSCA MARİAN
MİNAİLESCO CONSTANTİN

0 ROU 3:16.25 9

3

286
299
285
281

EFTYCHIOS SOULIOTIS
VASSIUOS DODONTSAKIS
PANAYIOTIS 
PAPATHEODOROY
ANASTASIOS FRAGOS

1995
1994
1993
1994

GRE 3:19.37 8

4

350
338
347
336

IGOR CVETANOVİC 
MARKO MILOVAHOVIC
NEMANJA BOZİC
ELDİN AVDULAHİ

1992

1992
1994

SRB 3:21.96 7

5

261
258
256
254

İVO FUDULSKİ
İLİAN BORİSOV
DİAN GOSPODİNOV
BLAGOVEST TRİFONOV

0 BUL 3:22.42 6

6

213
204
203
208

LULZİM ÇANGELİ
DANİEL LİMANİ
BLEDAR GREPİ
GEZİM PROBİBAJ

1994
1995
1992
1992

ALB 3:37.53 5

7

311
313
315
317

BOJAN MİLCHEVSKİ
NENAD ACKOVİKJ
NİKOLA MİTKOVSKİ
RİSTE PANDEV

1992
1992
1993
1994

MKD 3:38.40 4

 -

222
226
224
232

PUSKAREVIO ADNAN
DRAGOGEVIC BORISLAN
MUJIC ARMIN
SMILANIC MARKO

0 BIH DNF 0

20. YARISMA SONUNDA

AFTER 20 EVENTS

SIRA

RANK

ÜLKE
NATION

PUAN

POINTS

1 TUR 171,5

2 ROU 165

3 GRE 164

4 BUL 141

5 SRB 129

6 BIH 95,5

7 ALB 54

8 MKD 55

4x400 M BAYRAK / RELAY

ERKEKLER / MEN

SIRA

RANK

G.NO

B.NO

ADI SOYADI

NAME SURNAME

DT

BY

ÜLKE
NATION

DERECE

RESULT

PUAN

POINTS
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R.H / W.S: 1.1 m/sn

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Wind Points

1 412 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU 1992 TUR 10.64 10 1 394 ALPER KULAKSIZ 1992 TUR 7.68 2.4 m/sn 10

2 292 PANTELIS SEITANIDIS 1992 GRE 10.78 9 2 282 ANASTASIOS GALAZOULAS 1993 GRE 7.22 -0.3 m/sn 9

3 368 ELDİN AVDULAHİ 1992 SRB 10.89 8 3 211 IZMİR SMAJLJA 1993 ALB 6.98 -0.9 m/sn 8

4 340 CRISTINEL ȘTEFAN 1993 ROU 10.92 7 4 382 STRAHİNJA JOVANCEVİC 1993 SRB 6.86 1.1 m/sn 7

5 255 BORİS BAROV 1992 BUL 10.97 6 5 263 NİKOLAY ZLATEV 1992 BUL 6.63 0.0 m/sn 6

6 317 RİSTE PANDEV 1994 MKD 11.09 5 6 334 ANDREI NEAGOIE 1994 ROU 6.54 0.7 m/sn 5

7 207 ERDİS ÇAKU 1992 ALB 11.49 4 7 240 ZORAN BOROVCANIN 1994 BIH 6.29 -0.8 m/sn 4

8 238 OGNJEN STJEPANOVIC 1993 BIH 11.71 3  - 205 EDİR TYMİ OC 1993 ALB 6.26 -0.2 m/sn

 - 209 GLEDİS HALLUNİ OC 1996 ALB 5.98 2.2 m/sn

8 315 NİKOLA MİTKOVSKİ 1993 MKD 5.44 2.1 m/sn 3

R.H / W.S: -0.3 m/sn

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 332 ALEXANDRU CODREANU OC 1995 ROU 11.03 1 284 CHARALAMPOS SIMTZAKIS 1993 GRE 2.12 10

2 410 TOROS PİLİKOĞLU OC 1993 TUR 11.09 2 341 DAN CLAUDIU LAZARICA 1992 ROU 2.01 9

3 214 MARİO SHESTANİ OC 1993 ALB 11.18 3 364 BOZİDAR MARKOVİC 1992 SRB 1.89 8

4 335 BOGDAN MADAREȘ OC 1992 ROU 11.18 4 227 DEMİR CANCAR 1994 BIH 1.89 6,5

5 366 DUSAN JOCİC OC 1992 SRB 11.40 4 413 YUSUF PEHLİVAN 1992 TUR 1.89 6,5

6 362 ALEKSANDAR STOJANOVİC  OC 1993 SRB 11.41 5 258 İLİAN BORİSOV 0 BUL 1.85 5

7 234 MİLAN LUKAC OC 1992 BIH 11.91  - 231 MARKO CERANIC OC 1995 BIH 1.70

 - 206 ENDRİ DERVİSHİ OC 1994 ALB DNS  - 316 NİKOLA ZARKOVSKİ 1993 MKD NM 0

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 399 HALİT KILIÇ 1992 TUR 47.36 10 1 353 VLAD ZINCA 1992 ROU 17.46 10

2 254 BLAGOVEST TRİFONOV 1993 BUL 49.23 9 2 407 ORHUN DEMİRCAN 1992 TUR 17.00 9

3 336 CONSTANTIN MIHAILESCU 1992 ROU 49.64 8 3 223 ALMİR BECIREVIC 1992 BIH 16.88 8

4 378 NEMANJA BOZİC 1992 SRB 50.07 7 4 269 YORDAN YANCHEV 1993 BUL 16.78 7

5 285 DIMITRIS PAPATHEODOROU 1992 GRE 50.08 6 5 297 THEOTH KANTRIVIOTIS 1992 GRE 15.96 6

6 232 MARKO SMILJANIC 1993 BIH 50.53 5 6 201 AZGAN ZEKA 1993 ALB 14.02 5

7 204 DANİEL LİMANİ 1995 ALB 50.86 4 7 383 DRAGAN GMIZC 1992 SRB 12.60 4

 - 311 BOJAN MİLCHEVSKİ 1992 MKD DNS 0  - 210 IMİR KASEMİ OC 1994 ALB 11.84

8 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD 11.35 3

 - 403 MURAT KÜLEKÇİ OC 1992 TUR NM

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 379 NEMANJA KOJİC 1994 SRB 4:01.80 10 1 398 EMRE BASTI 1992 TUR 64.94 10

2 400 HÜSEYİN GÖNÜL 1993 TUR 4:03.94 9 2 253 AYHAN APTİ 1993 BUL 62.16 9

0 367 DUSAN MAKEVİC OC 1992 SRB 4:04.26 3 287 GEORGE GATZOGIAS 1992 GRE 57.36 8

3 288 KONSTANTINOS KLACHAS 1992 GRE 4:05.75 8 4 331 ALEXANDRU APACHIȚE 1992 ROU 53.16 7

4 345 IUSTIN PETRU MANDIUC 1992 ROU 4:06.24 7 5 237 MİRZA BOJIC 1994 BIH 46.42 6

5 225 ASİM VISCA 1992 BIH 4:17.20 6  - 383 DRAGAN GMIZC OC 1992 SRB 45.83

6 251 ALEKSANDAR YOTOVSKİ 1995 BUL 4:21.45 5 6 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD 34.90 5

7 208 GEZİM PROBİBAJ 1992 ALB 4:37.79 4  - 381 STEVAN VESELİNOVİC 1994 SRB NM 0

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 405 MUSTAFA DEMİR 1992 TUR 15:47.39 10 1

332
343
335
340

ALEXANDRU CODREANU
FLORIN ȘERBAN
BOGDAN MADAREȘ
CRISTINEL ȘTEFAN

0 ROU 41.77 10

2 333 ALEXANDRU STAICU 1992 ROU 16:13.92 9 2

258
261
254
255

İLİAN BORİSOV
İVO FUDULSKİ
BLAGOVEST TRİFONOV
BORİS BAROV

-
1992
1993
1992

BUL 41.92 9

3 265 PENKO PENKOV 1993 BUL 16:48.39 8 3

302
294
281
292

VASIL TSOVSIS
SPYROS SIDERIS
ANASTASIOS FRAGOS
PANTELIS SEITANIDIS

-
-
-

1992

GRE 42.17 8

4 373 IVAN GAJİC 1994 SRB 17:02.26 7 4

394
410
413
412

ALPER KULAKSIZ
TOROS PİLİKOĞLU
YUSUF PEHLİVAN
YİĞİTCAN HEKİMOĞLU

1992
1993
1992
1992

TUR 42.21 7

5 298 VASILIOS TELONIATIS 1993 GRE 17:16.15 6 5

362
365
366
368

ALEKSANDAR STOJANOVİC 
DUSAN MİSİC
DUSAN JOCİC
ELDİN AVDULAHİ

1993
1992
1992
1992

SRB 43.08 6

6 236 MİLOS POPOVIC 1993 BIH 17:16.75 5 6

238
226
222
232

OGNJEN STJEPANOVIC
BORİSLAV DRAGOLJEVIC
ADNAN PUSKAREVIC
MARKO SMILTANIC

1993
1995
1992
1993

BIH 44.19 5

0 #YOK #YOK #YOK #YOK 0:00.00 0 7

314
311
315
317

NENAD AVKOVİKJ
BOJAN MİLCHEVSKİ
NİKOLA MİTKOVSKİ
RİSTE PANDEV

1992
1992
1993
1993

MKD 45.49 4

8

211
202
207
214

IZMİR SMAJLJA
BAJRAM MUÇO
ERDİS ÇAKU
MARİO SHESTANİ

1993
1996
1992
1993

ALB 46.52 3

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 374 MARKO MİLOVANOVİC 1994 SRB 54.16 10

2 291 PANTELIS KOURMADIAS 1992 GRE 54.69 9

3 344 GEORGE FARCAȘ 1993 ROU 56.07 8

4 256 DİAN GOSPODİNOV 1992 BUL 56.57 7

5 404 MUSA TÜZEN 1994 TUR 56.72 6

6 314 NENAD AVKOVİKJ 1992 MKD 58.94 5

7 224 ARMİN MUJIC 1992 BIH 59.13 4

8 213 LULZİM ÇANGELİ 1994 ALB 1:00.94 3

FULL RESULTS - MEN

100M

400M

1500M

100M HIGH JUMP

DAY 1

LONG JUMP

SHOT PUT

400M HURDLES

HAMMER THROW

5000M 4x100M



FULL RESULTS - MEN

R.H / W.S: -1.6 m/sn

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Wind Points

1 412 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU 1992 TUR 21.95 10 1 289 NIKOS TSIOKOS 1993 GRE 15.45 -0.7 m/sn 10

2 261 İVO FUDULSKİ 1992 BUL 22.23 9 2 348 NICUȘOR STANCU 1992 ROU 14.99 -0.3 m/sn 9

3 292 PANTELIS SEITANIDIS 1992 GRE 22.57 8 3 211 IZMİR SMAJLJA 1993 ALB 14.91 0.9 m/sn 8

4 317 RİSTE PANDEV 1994 MKD 22.63 7 4 264 PAVEL MORAVENOV 1993 BUL 14.65 1.1 m/sn 7

5 336 CONSTANTIN MIHAILESCU 1992 ROU 22.67 6 5 404 MUSA TÜZEN 1994 TUR 14.52 -0.4 m/sn 6

6 368 ELDİN AVDULAHİ 1992 SRB 22.78 5 6 371 FİLİP OBRADOVİC 1993 SRB 14.26 1.3 m/sn 5

7 232 MARKO SMILJANIC 1993 BIH 23.12 4 7 229 ENİS JAHIC 1995 BIH 12.31 0.4 m/sn 4

 - 207 ERDİS ÇAKU 1992 ALB DQ-162/7 0

0 0

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 366 DUSAN JOCİC OC 1992 SRB 23.44 1 402 MURAT GÜNDÜZ 1993 TUR 53.02 10

 - 214 MARİO SHESTANİ OC 1993 ALB DNS 2 293 PETROS EVANGELAKOS 1993 GRE 49.67 9

 - 403 MURAT KÜLEKÇİ OC 1992 TUR 47.31

3 339 CRISTIAN IOVU 1992 ROU 45.60 8

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points 4 228 EDVİN SELIMOVIC 1992 BIH 44.13 7

1 351 VALENTIN CATALIN VOICU 1993 ROU 1:52.14 10 5 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD 43.52 6

2 379 NEMANJA KOJİC 1994 SRB 1:53.29 9  - 383 DRAGAN GMIZC OC 1992 SRB 40.95

3 391 AGİT MUTLU 1993 TUR 1:54.60 8 6 269 YORDAN YANCHEV 1993 BUL 38.20 5

4 221 ABEDİN MUJEZINOVIC 1993 BIH 1:57.09 7 7 370 FİLİP MALJKOVİC 1993 SRB 37.05 4

5 311 BOJAN MİLCHEVSKİ 1992 MKD 1:57.79 6 8 201 AZGAN ZEKA 1993 ALB 35.53 3

6 286 EFTYCHIOS SOULIOTIS 1994 GRE 1:59.47 5

7 262 NİKOLAY PARVANOV 1992 BUL 1:59.81 4

 - 288 KONSTANTINOS KLACHAS OC 1992 GRE 2:01.20 Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

8 203 BLEDAR GREPİ 1992 ALB 2:03.16 3 1 301 YIANNIS KAKEPAKIS 1992 GRE 65.93 10

 - 216 EDMOND MURATAJ OC 0 ALB 2:26.71 2 352 VICTOR VASILE OTT 1992 ROU 61.79 9

3 396 BERKAY TOLUN 1992 TUR 60.03 8

4 259 İSKREN İVANOV 1992 BUL 55.97 7

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points 5 376 MİLENKO GORDİC 1992 SRB 54.38 6

1 333 ALEXANDRU STAICU 1992 ROU 9:03.25 10 6 230 KRSTO PAJIC 1994 BIH 50.68 5

2 367 DUSAN MAKEVİC 1992 SRB 9:03.48 9  - 235 MİLOS KEREKZ OC 1992 BIH 46.13

3 283 CHARALAMPOS PITSOLIS 1993 GRE 9:04.63 8 7 318 SPASE PETROVSKİ 1993 MKD 44.18 4

4 392 AHMET HİŞAN 1993 TUR 9:05.65 7

5 265 PENKO PENKOV 1993 BUL 9:20.56 6

6 225 ASİM VISCA 1992 BIH 9:34.13 5

0 #YOK #YOK #YOK #YOK 0:00.00 0 Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

1 260 İVAN TZVETKOV 1993 BUL 4.60 10

2 296 THEO CHRYSANTHOPOULOS 1993 GRE 4.60 9

R.H / W.S: -1.1 m/sn 3 411 ÜMİT SUNGUR 1994 TUR 4.60 8

4 349 PETRE DOBRE 1993 ROU 4.00 7

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points 5 380 NİKOLA MİLOJEVİC 1992 SRB 3.60 6

1 295 TAOLANDI RIZAI 1993 GRE 14.51 10  - 385 ALEKSANDAR HASIVİÇ OC 0 SRB 3.60

2 270 ZLATKO LEFTEROV 1993 BUL 14.60 9

3 413 YUSUF PEHLİVAN 1992 TUR 14.99 8

4 346 MARIAN BLENCHE 1994 ROU 15.05 7

5 374 MARKO MİLOVANOVİC 1994 SRB 15.30 6

6 234 MİLAN LUKAC 1992 BIH 15.60 5 Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points

7 202 BAJRAM MUÇO 1996 ALB 15.94 4 1

408
391
397
399

OSMAN DEMİR
AGİT MUTLU
DORUK UĞURER
HALİT KILIÇ

-
1993

-
1992

TUR 316.04 10

8 315 NİKOLA MİTKOVSKİ 1993 MKD 19.21 3 2

350
338
347
336

BANEASU TİBERİU
GLİSCA CORNEL
GLİSCA MARİAN
MİNAİLESCO CONSTANTİN

0 ROU 316.25 9

3

286
299
285
281

EFTYCHIOS SOULIOTIS
VASSIUOS DODONTSAKIS
PANAYIOTIS PAPATHEODOROY
ANASTASIOS FRAGOS

1995
1994
1993
1994

GRE 319.37 8

4

350
338
347
336

IGOR CVETANOVİC 
MARKO MILOVAHOVIC
NEMANJA BOZİC
ELDİN AVDULAHİ

1992

1992
1994

SRB 321.96 7

Rank B. No Name Surname Yob Nat Results Points 5

261
258
256
254

İVO FUDULSKİ
İLİAN BORİSOV
DİAN GOSPODİNOV
BLAGOVEST TRİFONOV

0 BUL 322.42 6

1 342 DAN MIRȘIDAN 1992 ROU 9:39.98 10 6

213
204
203
208

LULZİM ÇANGELİ
DANİEL LİMANİ
BLEDAR GREPİ
GEZİM PROBİBAJ

1994
1995
1992
1992

ALB 337.53 5

2 409 RAMAZAN SÖNMEZ 1993 TUR 9:43.89 9 7

311
313
315
317

BOJAN MİLCHEVSKİ
NENAD ACKOVİKJ
NİKOLA MİTKOVSKİ
RİSTE PANDEV

1992
1992
1993
1994

MKD 338.40 4

3 290 PANAYIOTIS MAVRIDOPOULOS 1992 GRE 9:47.57 8  -

222
226
224
232

PUSKAREVIO ADNAN
DRAGOGEVIC BORISLAN
MUJIC ARMIN
SMILANIC MARKO

0 BIH DNF 0

4 251 ALEKSANDAR YOTOVSKİ 1995 BUL 9:56.28 7

5 239 OSMAN JUNUZOVIC 1993 BIH 10:11.63 6

6 375 MİLAN DUKA 1993 SRB 10:23.05 5

200M

POLE VAULT

3000M

TRIPLE JUMP

DAY 2

JAVELIN THROW

110M HURDLES

DISCUS THROW

800M

3000M STEEPLE

200M

4x400M


